TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2ºGRAU

 MARCEL GUIMARÃES ROTOLI DE MACEDO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 69/2019

PROTOCOLO SEI 0004854-97.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 11/02/2019

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Plenário da 2ª Vara Privativa do Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Praça Nossa Senhora da Salete s/nº Cep: 80530-190 - Fórum das Varas Privativas

do Tribunal do Júri

OBSERVAÇÃO: Os candidatos deverão trazer PRANCHETA e/ou CADERNO CAPA

DURA para realização da prova, pois o plenário não disponibiliza carteiras, mesas ou suportes.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer PRANCHETA e/ou CADERNO CAPA DURA para

realização da prova, pois o plenário não disponibiliza carteiras, mesas ou suportes.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2100484-2  ALAN BARG

2102015-5  ALESSANDRA CARDOSO RAMOS

2100036-7  ALESSANDRA GONÇALVES CATARINO

2101868-6  ALINE FEIJÓ SARTURI

2100432-7  AMANDA DA SILVA MATIAS

2103310-8  AMANDA FREITAS GUSSO DE SOUZA

2101102-0  AMANDA MATIELO BUENO

2102755-6  ANA CAROLINA BENVENUTO

2100958-5  ANA CLARA BITTENCOURT

2101853-5  ANA PAULA DALLA BENETTA DE LA CERDA ZENTENO

2101865-5  ANA PAULA NEVES SIQUEIRA

2099612-1  ANA VITÓRIA VOBETO PINTO

2100029-5  ANDRESSA LOURENÇO ENGRACIO DA SILVA

2099981-4  ANGELA MARA BENITEZ

2103311-2  BARBARA SOARES RAINHA

2102576-4  BRUNO GERMANO SIMÃO

2099907-0  CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA

2101710-5  CAMILA GABRIELE MARIUSSI

2101620-5  CAROLINA PERRELLI DUDZIAK

2101146-7  CAROLINA SILVA MILDEMBERGER

2100183-0  CAROLINA TREVIZAN IVANCHECHE

2101803-9  CAROLINE HELOISA DA SILVA GALIANO

2103216-0  DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO

2100165-9  DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2102902-6  DANIELA PAZINI DOS SANTOS

2102218-0  DANIELLE DE MOURA GOMES

2099552-1  DEBORA WOELLNER TRACZ

2100476-4  EDILONSON DE OLIVEIRA

2100570-2  EDINELMA DE ASSUNÇÃO CASTRO

2103036-1  EDUARDA HORN DA SILVA FRAGA

2102096-5  ELIANE MOREIRA DE SOUZA

2101346-5  ELIANE PIMENTEL JOSVIAK

2100050-1  ELOISA GABRIELA FERREIRA DE ALCÂNTARA TRINDADE

2103354-5  ELSONETE OLIVEIRA SANTOS

2103130-2  EMANUEL FERNANDO DE OLIVEIRA GUIMARÃES

2100320-5  FELIPE FADANNI TEIXEIRA

2103405-8  FELIPE SAN'DIEGO DE LARA

2102792-2  FELLIPE ALMEIDA GOMES

2100057-2  FERNANDA FAINY DE BACKER PRZYBYLOVICZ

2100728-4  FERNANDO AUGUSTO DE MORAES MONTEIRO

2099651-4  FILIPE MATEUS POLY

2102235-6  GABRIEL KANAAN DOS SANTOS

2099890-3  GABRIEL LUCIO GAMBETTA DOBJENSKI

2099500-5  GABRIEL SELL PACHECO

2101754-7  GABRIEL VINICIUS PIOVEZAN

2100588-9  GABRIEL WONSOSKI

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2101000-9  GABRIELA WALTRICK DOS SANTOS

2103134-1  GABRIELLA VIANA DE MELO

2100068-9  GABRIELLE TIBINKA

2102684-3  GEDERSON LUCAS MACHADO

2101072-9  GIOVANNA LAGO DO NASCIMENTO

2100942-5  GUILHERME FELIPE WSZOLEK

2101404-4  GUILHERME GOMES

2100523-5  GUILHERME PIKLER DARU

2103064-5  GUSTAVO ZILIO QUIOCA

2102243-2  HALEF HALAN CHEHADE DOS SANTOS

2101932-8  HELEN BENITES BASSAN

2102405-4  HELEN LUIZA SCHEURICH

2099831-8  HELOISA FERNANDA MACHADO

2101186-0  HENRIQUE WILLIAN CARDOZO

2101502-7  HILLARY TRINDADE DE PONTES

2103409-1  IGOR SILVEIRA DE SOUZA

2101019-5  ISABELLA RIBEIRO ALVES MARIANO

2099863-1  ISABELLI CHRISTINI GAGLIARDI

2101742-1  JAMILLE COSTA SANTOS

2102244-5  JHONATAN MARQUES DA SILVA CHYLA

2100023-0  JOÃO GUILHERME LEONE BUENO

2100923-4  JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN

2099992-0  JONATHAN RIBEIRO SOARES

2102234-1  JULIA BELINAZO BIDA

2100343-8  JULIA SUSKI

2100592-9  JULIANA BLUM SCHIOCHETTI

2101035-8  JULIANA BUHRER GLODIS

2102536-2  JULIANI YUMI ODA

2099658-0  JULIANNE SAWOZUK BELLARDO

2100628-9  KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2099825-9  KAROLINY HEINZEN RIBAS

2100368-7  KEVIN OEDMANN GSCHVENDTNER

2101309-9  LARISSA BORGES MACALOSSI

2102509-7  LARISSA CORSO BISCAIA

2101296-7  LARYSSA DE FÁTIMA DA SILVA PORTILHO

2102530-4  LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK

2101175-9  LEONARDO RODRIGUES TATIT

2099872-7  LETÍCIA ALVES SICORSKI

2102754-1  LETÍCIA DE OLIVEIRA NEGRELLO

2101716-7  LETÍCIA ROMANEL WEINHARDT

2100940-2  LUANA DE OLIVEIRA GARCIA

2101090-0  LUANA FERNANDA ALVES VIEIRA

2101961-0  LUCA ZARPELON FAVERO

2100636-4  LUCAS RODRIGUES DO MONTE SILVA

2101887-7  MARCEL DE JESUS SCHELEIDER

2102529-4  MARIA EDUARDA ANDRETTI FERREIRA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2100225-5  MARIA FERNANDA KERSTING

2103233-3  MARIANA SANRTOS DE CASTRO

2102809-9  MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES

2102253-4  MATHEUS MORAES LOPES

2103289-9  MATHEUS ROCHA

2101235-2  MATHEUS SOUZA BINDER SILVA

2101221-2  MATHEUS YAMASHITA FELBER

2101767-7  MELISSA DOS SANTOS VAZ

2099484-2  MILENA CAROLINE CORDEIRO

2101563-5  MILENA MARQUES DOS SANTOS

2102340-0  MONITHELLE CORRADI PICAGEWICZ

2099659-8  NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM

2101995-5  NICOLAS BILEK

2100893-5  PAULO HENRIQUE COSTA DE ABREU COELHO

2100880-1  POLLYANA ANDRADE ASSERMAN DA SILVA

2100215-2  RAFAELA MENDES DOS SANTOS

2101081-9  RAFAELLA PAZINATTO TEIXEIRA

2099880-1  RAIANA LOPES DOS SANTOS

2102961-8  RAYANNE DE SOUZA CAMPOS

2101840-0  REBECA CASTEX GALVES

2101155-3  RENAN GUSTAVO BATISTEL

2100393-0  RENATA DE MOURA ROSAS

2103345-3  ROBERT THADEUS TOMAL

2103207-1  RODRIGO SHIGUEO HINOKUMA

2102826-2  ROSANGELA RIBEIRO PEDROSO DOS SANTOS

2100737-6  RUAN VICTOR SCALIANTE ROMÃO

2101096-3  SARA BEATRIZ SOTO ROCHA

2102353-5  SHAIENY YUKI MATSUNO

2102037-8  TAINARA CASAGRANDE DA SILVA

2101341-2  TANIA ALVES MACHADO

2101871-4  TATIELLE SCHNEIDER RIBEIRO

2099666-9  THACILA CITA

2100723-2  THAISE CRISTINA PEREIRA

2101784-0  THIAGO LUIZ PETRICH

2101299-8  THOMAS AUGUSTO MONTEIRO

2100302-6  VÂNIA MARIA SILVEIRA

2100026-9  VICTOR MELLO PAIM

2103160-8  VICTORIA CAROLINA DE ANDRADE NICHELE

2103424-7  VICTORIA SWINKA BOEHM

2101385-9  VITOR MURILO BETENHEUSER BAZZANI

2102977-5  VITORIA PARNOFF VERNICK

2100406-6  VIVIANE ROTERMEL

2102324-5  YUNNES OSCAR PEREZ HAMOUD